
令和６年５月２２日  

保護者  様  

舞鶴市立池内小学校  

                                     校  長   平  進  

学校名札（児童用）配布について 

 

  新緑の候  保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。  

日頃は、本校教育活動にご理解ご支援を賜り、誠にありがとうございます。  

  さて、この度、保管していた名札を全校児童に無料配布し、新規のものを購入いたします。配

布しました名札は、必要に応じて活用ください。 

  今後も、今まで通り1セット60円にて販売いたします。（デザインの変更はございません。）  

  なお、以下のことについてご確認ください。 

 

 

① 児童用名札は基本的に学校にて保管しております。 

② 学校生活、校外学習、小小連携活動等で使用しています。 

③ 本日、児童に古い名札セットを持ち帰らせましたので、ご家庭で保管をお願いします。現時

点で使用している名札が壊れている児童につきましては、お配りした名札を使用してくださ

い。（名前を記入し、再度児童に持たせてください。）  

 


